令和 7年 12 月 19日

関 係 各 位

香川県生コンクリート工業組合

コンクリート甲子園特別番組の放送について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥の段，お喜び申し上げます。

平素は，格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，第 18 回コンクリート甲子園本選が 12 月 6 日に初めて関東で開催され

ました。過去最大の 65 チームから申し込みがあり，予選を突破した 10 チーム

が競い合いました。コンクリート甲子園発祥の地である四国からは 5 チームが

決勝に残ることができました。驚異的なことです。

 予選に出場する学校の取り組み状況の撮影，予選会の状況，本選の模様等を 30

分にまとめ，香川県生コンクリート工業組合がスポンサーとして特別番組を放

送することになりました。この度，放映時間が決まりましたので以下のとおりお

知らせします。

 生コン業界のＣＭも作成し番組中に流します。本業界を強くＰＲします。画期

的なことですので，お知り合いの方もお誘いし，是非ご覧になっていただきます

ようご案内いたします。

敬具

１．放映時間  令和８年２月８日（日）７時～７時３０分

２．放 送 局  西日本放送（ＲＮＣ，4チャンネル）

３．放送エリア 香川県，岡山県

お問い合わせ先

香川県生コンクリート工業組合（古田，新居）

TEL：087-861-7452